
          Uchwała NR XVI/120/2016              
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   22 marca  2016r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230, 231  ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XIII/80/2015  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr XIV/97/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2016r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

            

              Henryk Lesiński 

 

 

 



Objaśnienia 
do Uchwały Nr XVI/120/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 marca 2016r. 

 
Do załącznika  Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono zmiany, które zostały 
wprowadzone do budżetu gminy w dniu  24 lutego i 22 marca 2016r. Zwiększono dochody 
ogółem o  305.741,00 zł – wiersz 1 w tym:  dochody bieżące o 36.796,00 zł – wiersz 1.1, w 
tym:  dotacje przeznaczone na cele bieżące 32.856,00 zł – wiersz 1.1.5  i dochody majątkowe 
o 268.945,00 zł – wiersz 1. 2. 
Zwiększono wydatki ogółem o 305.741,00 zł – wiersz 2 w tym: wydatki bieżące o 140.741,00 
zł wiersz 2.1 i wydatki majątkowe o 165.000,00 zł – wiersz2.2. 
Zmniejszyły się o 2.072,00 zł wydatki związane z funkcjonowaniem  organów jst – wiersz 
11.2,  nowe wydatki inwestycyjne zmniejszyły się i 542.956,00 zł – wiersz 11.5, a wydatki w 
formie dotacji zwiększyły się o 821.882,00 zł – wiersz 11.6. 
Wprowadzono wykonanie budżetu za 2015r. co spowodowało  zmniejszenie wskaźników w 
2016r. w wierszu 9.1,  9.2 i  9,4  o 0,05%, w wierszu 9.5 o  0,53% i wierszu 9.6.1 o  0,33%, w 
roku 2017, 2018  i  2019   w wierszu 9.6 o 1,18%. w wierszu 9.6.1 w roku 2017 i 2018  o 
0,50%  i  w  roku  2019 o  0,18%. 
W związku z zamiarem składania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć ze środków 
unijnych, zostały wprowadzone nowe zadania do  załącznika Nr 2 Wykaz przedsięwzięć tj.: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Kleszczewo – 
Szkoły Podstawowej w Ziminie oraz świetlicy wiejskiej w Poklatkach”. Łączne nakłady 
własne Gminy to 357.072,00 zł. Drugie zadanie „Modernizacja i rozbudowa zaplecza 
technicznego obsługi autobusów wraz zakupem 8 autobusów” – łączne nakłady Gminy to 
2.000.000,00 zł.  
Wprowadzone przedsięwzięcia mają odzwierciedlenie w załączniku nr 1 w wierszu 11.3.2 
dotyczącym wydatków majątkowych objętych limitem.  Wprowadzono  następujące wartości:  
w 2016r.  57.072,00 zł  w  2017r.  300.000,00 zł w 2018r.  700.000,00 zł,  2019r.  700.000 zł  
i  2020r.   600.000 zł.  
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy   

            

               Henryk Lesiński 

 

 


